Edição 4.533 | Ano 12
12 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 0035/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PE 0028/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO (2ª CHAMADA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3LJ0RC52-2RRBFFBU-BU43DVRM-QA50OPOR
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 035/2024 – P.A. Nº 0172/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 27 de agosto de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação para fornecimento de água mineral natural,
potável, sem gás, acondicionada em garrafões plásticos para atender as
necessidades da  Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim-BA e todas as
suas Secretarias.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000150/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretária Municipal de Administração

Edição 4.533 | Ano 12
12 de agosto de 2024

Página 3

PE 0035/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 3LJ0RC52-2RRBFFBU-BU43DVRM-QA50OPOR
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª CHAMADA
PREGÃO Nº 0028/2024 – P.A. Nº 0159/24

Considerando que o referido processo licitatório não acudiu propostas
interessadas, desta forma fica marcada Nova Sessão para dia 22 de
agosto de 2024, às 14h30min o processo em epígrafe com o seguinte Objeto:
Prestação de serviços com materiais de metalurgia para consertos de grades e
outros componentes de ferro e fabricação e colocação de grades, corrimão,
troca de telhados e serviços de soldas em geral que forem necessários para
manutenção dos prédios públicos pertencentes a Prefeitura Municipal de
Senhor do Bonfim - BA e suas Secretarias..
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000136/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.533 | Ano 12
12 de agosto de 2024

Página 4

PE 0028/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO (2ª CHAMADA)

Certificação Digital: 3LJ0RC52-2RRBFFBU-BU43DVRM-QA50OPOR
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 0035/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO
	PE 0028/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO (2ª CHAMADA)

		2024-08-12T00:10:13-0300